

VERGELIJKENDE UITBATINGSTABEL

	2018 Reëel	%	Vershil v 18B	2018 Budget	%	Vershil v 17 A	2017 Reëel	%	2016 Reëel	%
LIDGELDEN	2 304 784	78,6%	13 322	2 291 462	79,5%	66 069	2 238 715	77,2%	2 069 191	77,4%
INKOMGELDEN	-	0,0%	-54 060	54 060	1,9%	-210 197	210 197	7,2%	245 715	9,2%
GREENFEE + CORP DAY	312 523	10,7%	36 523	276 000	9,6%	43 457	269 066	9,3%	204 286	7,6%
CONCESSIES	102 838	3,5%	-5 762	108 600	3,8%	42 347	60 491	2,1%	33 929	1,3%
HORECA	-	0,0%	0	0	0,0%	21 136	-21 136	-0,7%	8 720	0,3%
SPONSORING (net)	106 300	3,6%	26 020	80 280	2,8%	46 632	59 668	2,1%	33 409	1,2%
VERHUUR	110 163	3,8%	2 454	107 709	3,7%	10 722	99 441	3,4%	91 690	3,4%
ORGANISATIE ACTIVITEIT	13 067	0,4%	9 317	3 750	0,1%	9 118	3 949	0,1%	5 774	0,2%
SPORT ACTIVITEITEN (net)	-27 734	-0,9%	8 538	-36 272	-1,3%	-12 978	-14 756	-0,5%	-15 577	-0,6%
ANDERE (STG..)	10 355	0,4%	13 768	-3 413	-0,1%	15 553	-5 198	-0,2%	-3 203	-0,1%
NETTO OPBRENGSTEN	2 932 296	100,0%	50 120	2 882 176	100,0%	31 857	2 900 439	100,0%	2 673 934	100,0%
PERSONEELSGERELATEERD	-1 361 576	-46,4%	52 503	-1 414 079	-49,1%	-62 857	-1 298 719	-44,8%	-1 269 541	-47,5%
ALGEMENE DIENSTEN	-151 631	-5,2%	23 110	-174 741	-6,1%	43 099	-194 730	-6,7%	-199 776	-7,5%
LEDENACTIVITEIT & COMM	-44 976	-1,5%	3 224	-48 200	-1,7%	3 520	-48 496	-1,7%	-38 507	-1,4%
O&H GEBOUWEN	-134 419	-4,6%	8 581	-143 000	-5,0%	73 229	-207 648	-7,2%	-111 552	-4,2%
O&H TERREIN & MACHINES	-286 691	-9,8%	-44 191	-242 500	-8,4%	-68 553	-218 139	-7,5%	-217 201	-8,1%
NUTSVOORZIENING & VERBR	-52 516	-1,8%	4 328	-56 844	-2,0%	-6 580	-45 936	-1,6%	-46 724	-1,7%
VERZEKERING & BELASTING	-67 172	-2,3%	488	-67 660	-2,3%	-10 615	-56 557	-1,9%	-52 221	-2,0%
BOETE	-68 000	-2,3%	-68 000			-68 000				
VASTE KOSTEN	-2 166 981	-73,9%	-19 957	-2 147 024	-74,5%	-96 756	-2 070 225	-71,4%	-1 935 523	-72,4%
OPERATIONEEL RESULTAAT	765 315	26,1%	30 163	735 152	25,5%	-64 899	830 214	28,6%	738 411	27,6%
AFSCHRIJVINGEN & WAARDEV	-657 510	-22,4%	-9 414	-648 096	-22,5%	25 736	-683 246	-23,6%	-525 110	-19,6%
FINANCIELE OPBR (-KOST)	-74 219	-2,5%	6 204	-80 423	-2,8%	-25 492	-48 727	-1,7%	-20 755	-0,8%
UITZONDERL OPBR (-KOST)	48 162	1,6%	37 242	10 920	0,4%	12 567	35 595	1,2%	2 220	0,1%
NETTO RESULTAAT	81 748	2,8%	64 195	17 553	0,6%	-52 088	133 836	4,6%	194 766	7,3%
UITZONDERLIJK VERLIES CERTIFICATEN	-439 676									
NEGATIEF RESULTAAT VAN HET BOEKJAAR	-357 928	-12,2%	-375 481	17 553	0,6%	-491 764	133 836	4,6%	194 766	7,3%
ONTTREKING AAN HET EIGEN VERMOGEN BESTEMDE FONDSSEN	439 676									
OVER TE DRAGEN RESULTAAT	81 748	2,8%	64 195	17 553	0,6%	-52 088	133 836	4,6%	194 766	7,3%
OPERATIONELE CASH FLOW										
NETTO RESULTAAT	81 748			17 553			133 836		194 766	
AFSCHRIJVINGEN/WAARDEVERM./VRZ	657 510			648 096			683 246		525 110	
VOORUITBETAALDE LIDGELDEN	-153 180			-153 180			-153 180		-153 180	
STANDAARD INVESTERING	586 078			512 469			663 902		566 696	
BEREGENING	-266 161			-310 000			-169 500		-195 435	
TELENET - SPONSORING	-139 079									
TELENET - SPONSORING	-45 650									
MASTERPLAN INVESTERING	-155 947			-175 000			-2 730 176		-2 870 491	